10

11

12 13

14

15

16

374

189

168

55 MAX

189

24 1

165

]

192

Fixation Bobine
avec caoutchouc

R

B

Vue G—>/(

Isometrique
Ech. 2.5

Isometrique vue de la sortie faisceau
Ech. 2:5

4x Vigithermes

N
/

M
imy

N
==

o o [
ﬂo+03

— | i m

e )

0.05 kapton entre cales et segments

®19

lﬁVUGH

0.05 kapton entre segments

C-C

Vue H

Ech. 2:1
sans

CAO000153848-SUPPORT ALIGNEMENT

0,5

-———

Vue G

Ech. 2:1
\\ -
) vy
@ g

Vue F

Ech. 2:1

0,5
_<_

DETAIL | “DETAIL
Ech. 2:1 Ech. 2-1
0,5
0,5
DETAIL R
Ech. 2:1

DETAIL S
Ech. 2:1

o=

0,5
<—

Arrét en translation suivant la direction du faisceau

BON POUR CONSULTATION

—©
/-7 Peinture bleu RAL 5002 sur les culasses, support de manutentions
Ech. 2:1 Surfaces fonctionnelles non peintes (Kapton, culasses...) et prévoir une
protection antirouille
Nota:
[ AA 08-Apr-2025 Thoraud Serge
~\ AA 09-Jan-2025 Pinty Victor Edition Original
REV DATE MODIFIE PAR DESCRIPTION MODIFICATION
[ ] Niveau de confidentialité: Echelle: | Rugosité générale: | Tolérances générales selon: | Etat général des bords - 1SO 13715
7) 35 Ra3.2 [SO2768- m K 0.2
- E;[ INTERNE =& v (V) NF E 86-050 { y 02
// Matiére: 6061 ETAT T6 Masse:-0,003 Kg Désignation :
. / Tatement__ _ QUADRUPOLE CORRECTION
I Fait par : Pinty Victor Vérifier par :
' Approuvé par : Date de validation : INTEG RABLE
Synchrotron SO!_I?IL , o
C SY&LEI L [stcosanrasan T AO N° de plan': Planche:
/W SYNCHROTRON CAOOOO1 62747 1/3
Ce plan est la propriété exclusive de Synchrotron SOLEIL
2 3 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16



PINTY
Machine à écrire
BON POUR CONSULTATION


2 3 4 5 7 10 11 12 13 14 15 16
© AN
<~ 0 <t
(@) o ©
o 0 © o
®19| Cercle de gorge AC'AC /-‘
24 7%
Segment culasse 1 D| D1 D2
35
N
\\ P16 P21
-
P11 «<—>P16 N 15,002
P21 «—»P26 13.006
P31 «—P36
P41 «—»P46
- Profil défini par les points du 3D g% 11,592 Segfjfnzt C:'aSSS: i
¢ (N [0.05CZ aa| | Y avecn=1,2,4,5,6,7,
& lo1]A]B-C e ’
, 0 S
- / ' ' Profil de Pn3 & Pn4 défini selon équation : / / /
i j A x*y=R*R/2 / /
— — | — : R est le rayon de I'ouverture du quadrupdle, soit 9.5mm | /’ /
\\\__/ 7 /'
/
AN .
~ pd
D -
& B e
L <
%
5 /
7:3 ==
/
P41 P32
' I
N =
=) ™
wuns] —
% [} Segment Culasse 80| nota 1 egment Culasse
2R S t Cul #2 0) S t Cul #1
24 72
> — [0.3[D

Segments culasse #n
avec n=2, 3, 4
cotes prises sur E1&E2, F1&F2, G1&G2

O Eﬁdg\ il
D — 00 |
;\ Oo
O, 0
Cercle de gorge | $19 é ? ©; |
L. T ]
®80| nota 2
A
F2
- _ . = =
O = Q_ i
— 00 |
O@O ]
OO0 L
Segment Culasse #3 () —D
= & '
y
AC Segment Culasse #4
Segment Culasse #3 Nota:
Segment CUIasse #4 NOta_1 : . x gg?:éigig Tr;fi;?;(i/iig?e Edition Original
cotation des points D1, E1, F1, G1 REV DATE MODIFIE PAR DESCRIPTION MODIFICATION
Nota 2 : Niveau de confidentialité: Echelle: Rugosité générale: | Tolérances générales selon: | Etat général des bords - 1SO 13715
/7105CZ cotation des points D2 E2, F2, G2 35 . IS0 2768- m K 0.2
INTERNE =V )| e | T 02
T Matiére: 6061 ETAT T6 Masse:-0,003 Kg Désignation :
B Traltement: _ QUADRUPOLE CORRECTION
A Fait par : Pinty Victor Vérifier par :
Approuvé par : Date de validation : INTEG RABLE
u Synchrotron SOLEIL N° d |
~) ] L'Orme des Merisiers, Départementale 128 e p an . Planche:
SY.‘L EIL [ot190san-ausi
PYstciason o AQ | caoooote2747 218
7 Ce plan est la propriété exclusive de Synchrotron SOLEIL
| |
2 3 4 5 7 10 11 12 13 14 15 16



PINTY
Machine à écrire
BON POUR CONSULTATION


1 2 3 4 5 6 7 8 | 9 10 11 12 13 14 15 16
|
A A
( 18X GOUPILLE_CYL_TARAUDEE_6-12 ) ( 2X Vis H entierement filetee M6x20 )
( 12XTIGEM6 )
(24X EcrouHM6x1 )
B B
= .
N I C 2X Vis H entierement filetee M6x16 ) ( 2XVISCHC M6x12 ) (" 8X VIS CHC M3x6 B
| (__2XEcrouHMéx1 ) @

C :.D C
— ( 4xviscHCM5x12 ) ( 3XVISCHCM6x12 ) @ —
D D
: (80) :

= .
- | )
F ZID F
\ w
<
G ( 2X Vis H entierement filetee M6x50 ) ( 4X Tasseau pour rainure en T M6X1 ) ( 4X VIS CHC M6x25 ) ( 2X VIS CHC M4x16 ) \ ( 2X Ecrou H M6x1 > G
( 2X Vis H entierement filetee M6x12 )
\ .
— vue AB N -
Ech. 3:5 |
\ ( 6X Vis H entierement filetee M6x50 >
— 1/
H H
( 4XVISCHCM5x12 ) ( 3XVISCHC M6x12 )
<} —
J 203 | COMO000003475/AA | BARRETTE DE CONNEXION 2 VOIES DISTRELEC 703-3846 4 J
202 | COMO000003393/AA | VIGITHERME INOX 304L (X2CRNI18-9) 4
201 | COMO000001807/AA | SWAGELOK UNION D6 D6 SS-6M0-6 INOX 316 (X5CRNIMO17-12-2) SWAGELOK SS-6M0-6 4
_| | 179 |STD000020871/AA |RONDELLE PLATE NORMAL M3 INOX 8 |
178 | STD000015083/AA | VIS CHC M8X20 INOX 2
177 | STD000015040/AA |VIS CHC M3X6 INOX 8
176 |STD000015052/AA |VIS CHC M4X16 INOX 4
K 170 | STD000007223/AA | TASSEAU POUR RAINURE EN T M6X1 INOX 4 K
160 | STD000006644/AA | ECROU H M6X1 INOX 30
159 | STD000006642/AA | ECROU H M4X0.7 INOX 8
_| | 155 |STD000015073/AA |VIS CHC M6X25 INOX 4 B
150 | STD000015070/AA | VIS CHC M6X12 INOX 8
149 | STD000015060/AA | VIS CHC M5X12 INOX 8
147 | STD000010842/AA | VIS H ENTIEREMENT FILETEE M6X40 INOX 2
L 146 |STD000010845/AA | VIS H ENTIEREMENT FILETEE M6X55 INOX 2 \ (" 8XEcrouHM4x0.7 ) C 8X GOUPILLE_CYL_TARAUDEE_4-8 ) L
145 | STD000010844/AA | VIS H ENTIEREMENT FILETEE M6X50 INOX 4 ( 4XTIGE M4 )
143 | STD000010837/AA | VIS H ENTIEREMENT FILETEE M6X16 INOX 3 >
| | 142 |STD000010836/AA |VIS H ENTIEREMENT FILETEE M6X12 INOX 1 B
141 | STD000010838/AA | VIS H ENTIEREMENT FILETEE M6X20 INOX 2 -
122 | STD000020875/AA | RONDELLE PLATE NORMAL M8 INOX 2
121 | STD000020874/AA | RONDELLE PLATE NORMAL M6 INOX 16
M 120 | STD000020873/AA | RONDELLE PLATE NORMAL M5 INOX 8 . ( 2XEcrou HMBxT ) ( 2XVISCHCM&x20 ) M
119 |STD000020903/AA |RONDELLE PLATE ETROITE M6 INOX 30 N ¢ 5 GOUPILLE CvL TARAUDEE 1036 y vue AA
118 |STD000020901/AA |RONDELLE PLATE ETROITE M4 INOX 8 = = — Ech. 11
| | 115 | STD000021060/AA | RONDELLE GROWER W6 INOX 4 \ . B
107 | COM000001729/AA |INSERT M5 INOX 07652-105 INOX 303 (X8CRNIS18-9) 8 =
106 | COMO000001727/AA |INSERT M6 INOX 07652-106 6
105 | COM000001728/AA |INSERT INOX M4 07652-104 STAINLESS STEEL 4
N 102 | STD000021729/AA | GOUPILLE_CYL_TARAUDEE_4-8 INOX 10 N
101 | STD000000512/AA | GOUPILLE_CYL_TARAUDEE_10-36 INOX 2
99 |STD000000485/AA | GOUPILLE_CYL_TARAUDEE_6-12 INOX 18
81 |CAO000163383/AA | SUPPORT CONDUCTEURS 2
o 80 |CAO000163399/AA |PLEXI 2 B
79 |CAO000163740/AA |BRIDE CONDUCTEUR 2
78 | CA0000163677/AA |LAME MISE EN SERIE 1
= 75 |CAO000163389/AA |BRIDE SUPPORT 1 =
74 |CAO000153492/AA |BARRETTE ASSEMBLAGE INOX 304L (X2CRNI18-9) 6
73 | CA0000153493/AA | BARRETTE ASSEMBLAGE TARAUDEE INOX 304L (X2CRNI18-9) 6
72 | CAO000153509/AA | SUPPORT DE LEVAGE 2 C35 (XC38) 1
1 | 71 |CAO0000153549/AA | SUPPORT DE LEVAGE 1 C35 (XC38) 1 —
70 |CAO000153521/AA | BRIDE POLE INOX 304L (X2CRNI18-9) 4
69 |CAO000153676/AA |TIGE M6 VOIR NOTA INOX A2 12 BON POUR CONSULTATION
Q 68 |CA0000153715/AA | TIGE M4 VOIR NOTA INOX A2 4 - Q
67 |CAO000162748/AA | SUPPORT LATERAL INOX 316L (X2CRNIMO17-12-2) 2 T e
66 | CA0000153520/AA |ENTRETOISE 6061 ETAT T6 2 P | 03Jen 2025 Py Vo Ediion Orgrl
REV DATE MODIFIE PAR DESCRIPTION MODIFICATION
65 CAQ000153773/AA SUPPORT BOBINE CAOUTCHOUC 8 Niveau de confidentialité: Echelle: Rugosité générale: | Tolérances générales selon: | Etat général des bords - 1SO 13715
— | 64 [CAO0000163402/AA | ADAPTATEUR SWAGELOK 2015-11-10_ADAPTATEUR CONDUCTEUR_NOMATERIAL 4 35 | e 502768 m K 02 —
63 | CAO000153551/AA | CONDUCTEURS CUIVRE 1 INTERNE =6 V2R \Y2 | B { 02
62 | CAO000153523/AA | BOBINE CUIVRE 4 Matre: 606 ETAT T6 Masse-0,003 Kg Désignation -
61 |CAO000162873/AA | SEGMENT CULASSE M1300-100 LAMINATION 4 i V—— QUADRUPOLE CORRECTION
= CA0000162747/AA | QUADRUPOLE CORRECTION INTEGRABLE 6061 ETAT T6 1 Poprows par [ INTEGRABLE =
° i A 'ynr(;ngo reosn erisiers, Départementale ° '
N° | REF SOLEIL DESIGNATION NX Material NOTA DESC FABRIQUANT |REFERENCE Qté ST EIL  [-omeoersen ousananse AQ N° de plan : Planche:
7Y s¥ncoTron o CAO0000162747 3/3
NIV Ce plan est la propriété exclusive de Synchrotron SOLEIL
| | | | | |
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16



PINTY
Machine à écrire
BON POUR CONSULTATION


